
Ordförande	har	ordet:		
	
Vejbystrand	den	1	juli	2021		
	
Kära	SPF-medlem!	
	
Nu	är	sommaren	här	på	riktigt!	Gatorna	fylls	av	barnvagnar	och	SUP-brädor	när	alla	
glada	semesterfirare	drar	genom	byn	ner	till	stränderna.	Vi	möter	nya	ansikten	varje	
gång	vi	går	till	affären	och	trafiken	har	tilltagit	i	intensitet,	allt	bevis	för	hur	populärt	
Vejbystrand	har	blivit	som	besöksmål	under	sommaren.	
Nu	är	det	tid	att	glädjas	med	släkt	och	vänner,	som	gärna	besöker	oss	här	vid	havet.	
I	takt	med	att	restriktionerna	mildras	vågar	vi	planera	för	evenemang	och	utflykter	igen.	
	
Samtidigt	ska	vi	ta	det	lugnt	och	ladda	batterierna,	lyssna	på	sommarprogram	i	radion	
och	ligga	i	hängmattan,	inte	lätt	att	veta	vad	som	är	bäst!	
	
SPF-styrelsen	har	paus	under	juli	månad,	men	titta	gärna	i	Vejbybladet	efter	aktiviteter!	
I	mitten	av	bladet	finns	ett	kalendarium,	som	visar	vad	som	händer	i	Vejbystrand	dag	för	
dag.	T.ex.	är	vårt	lilla	KVS-Vejby	museum	öppet	varje	dag	mellan	14	och	17.	Utanför	
finns	bord	och	stolar,	så	ta	gärna	med	en	fikakorg	och	slå	dig	ner	en	stund.	Det	finns	
Engelholmsglass	att	köpa	inne	på	museet.	Förmodligen	träffar	du	någon	bekant,	för	det	
är	många	av	våra	medlemmar	som	ideellt	vaktar	museet.		
	
Varje	tisdag	inbjuder	museet	till	byvandringar	med	olika	teman.	Ta	med	en	liten	pall	
eller	solstol	om	du	tycker	det	blir	länge	att	stå	stilla!	
	
Boulebanan	finns	till	förfogande	hela	sommaren	och	tänk	på	att	det	även	finns	en	mysig	
boulebana	i	Magnarp	bakom	fiskrestaurangen!	
	
Nere	vid	ruffen	i	Vejbystrands	hamn	finns	fina	grillar	som	kommunen	har	ställt	ut	och	
där	kan	man	samla	ihop	ett	litet	gäng	för	en	stunds	samvaro	och	njuta	av	kvällssolen.	
	
Solen	är	viktig	för	oss	och	det	gäller	att	samla	D-vitamin	inför	vintern.	Tidningen	
Senioren	påminner	om	att	det	kan	räcka	med	att	sola	armar	och	ben	en	stund	varje	dag.	
	
Sommarkortet	finns	till	ditt	förfogande	om	du	vill	göra	en	liten	resa	med	buss	och	tåg	
inom	Skåne.	Du	kan	enkelt	boka	det	hos	mig!	
	
Victoriagården	har	öppnat	upp	för	luncher	igen.	Man	får	gå	in	på	gaveln	om	man	vill	
komma	in	i	restaurangen.	Vi	är	även	välkomna	att	ta	upp	bridge	och	canasta,	vilket	vi	
kör	igång	i	augusti.	Gymmet	kommer	också	att	öppnas	men	vi	diskuterar	hur	tillträdet	
ska	ske.	Förmodligen	måste	man	begära	en	egen	bricka	att	öppna	med.	Vi	återkommer	
när	vi	har	klarat	ut	det.	
	
Nu	önskar	jag	oss	alla	en	fin	juli	månad	var	vi	än	befinner	
oss!	Vi	ses	i	augusti!	
	
Den	18:e	augusti	tar	Jeppe	emot	oss	på	Vejby	vingård!	
	
Må	väl!	önskar	Gun	och	hela	styrelsen.	


